De ebron ad du
as leucas q̄nū
austrū ⁊ dabit
et tēris hanc
est ciuitas hanc

note e rētas
sacerdotū q̄nū
bothopolis d̄

De caypha of
austrū ⁊ castri
peregrinorū sicut
in corde maris

De assur of
orientem est
manathoth
et ne hanc d̄

titudine pedes. 30. ¶ De ebron ad duas leucas
contra austrū est dabit qui etiā cariathseptem. i.
ciuitas hanc d̄ de qua d̄ Josue. 14. cap. De ebron
ad tres leucas contra aquilonē s; declinat par
contra occidentem ē necelescol. i. torrens vel vallis
botri. vñ exploratores missi a moyle in terram
promissionis tulerunt palmitem cū vna sua
q̄ portauerunt i vete duo vni. Ad leuā huius
vallis per dimidiā leucā descendit riuus i quo
philippus baptizauit eunuchū regine caudacis
nō longe a sichelech q̄ in fere ad duas leucas dit
tat. ¶ De necelescol ad. 6. leucas contra iherlm est
domus zacharie i qua intrauit hca virgo ⁊ salu
tauit ely; abeth vbi natus est iohannes baptista.
De domo illa ad tres leucas contra aquilonem
ē note ciuitas sacerdotū q̄ nunc bothopolis dicit
vbi dauid ab abimelech sacerdote accepit gladiū
goliath getthei.

Nec est vltima diuisio in qua fit pro
cellus ab achon vltis austrū vñ ab achō
versus austrum primo occurrit ciui
tas caypha ad. 4. leucas sita sub pede montis
carmeli aquilonari De caypha ad tres leucas
contra austrū est castrū peregrinorū sitū i corde
maris. ¶ De caypha ad vnam leucam in via
q̄ ducit ad castrum peregrinorū ē spelunca helie
⁊ mansio helizei ⁊ fons vbi habitabat filij pro
phetarū ⁊ hicabant ibi hodie fr̄s carmelite. De
castro peregrinorū ad. 4. leucas est cesarea pa
lestine. Cingitur ab occidente mari magno ab
orientē palude q̄dam magna ⁊ profunda i qua ē
multitudo cocodrilloz. Hec autem cesaria hodie
penitus est destructa petrus in illa baptizauit
corneliū centurionem q̄ p̄m̄ eps fuit i ea paul
etiā i ea coram rege agrippa ⁊ felice p̄side cōtra
tertullū oratorē elegantissime disputauit.
¶ De cesarea ad duas leucas contra austrum
ē municō dicta alur quōd tū antipatrida voca
bat ab antipatro patre herodis magni De alur
ad. 4. leucas contra orientē ē manathoth q̄ ne
kato d̄ ⁊ fuit de tribu manasse in planities sb
monte effraim sita non longe a monte saron
p̄ hanc est via in sicheem ⁊ iherlm. ¶ De kato ad
4. leucas contra austrū est mons saron ⁊ opidū
saronā cui mencō fit in actibus aploz. De au
sur ad. 5. leucas est ioyx q̄ est super mare sita
De ioyx ad. 4. leucas est geth non longe a ma
ri sita q̄ quond fuit vna de quinq; ciuitatibus

philistinorum. **De geth ad 2 leucas** cont aul-
 trum e bethlames iuda de qua supradictu est.
De bethlames ad 4 leucas contra occidentem no
 longe a mari est accharo ciuitas. 2 de 4 ciuita-
 tibus philistinorum i nunc paruu calale e rtinet
 tu adh antiquu nomen. **De accharo ad 4 leu-**
cas contra austru e azota 3 ciuitas de 4 ciuitati-
 bus philistinorum p vna leuca distans a mari Et
 e flu nunc calale satis puu **De Joppe ad 2 leucas**
 est lidalme diospolis de qua dictu est supra In
 ad tres leucas contra orientem fere s aliquantu
 declinando ad aquilonem est lempna no loge
 a lachis qua cepit iohue i obsedit semmacherib
 Inde ad tres leucas via q ducit in gabaon e acce-
 da opidu i maceda iuxta illud q ambo cepit io-
 huc cu liberasset gabaonitas vbi se abscoderant
 quinqz reges. **In ad tres leucas** contra orien-
 tem non longe a nobe e locchoch vbi iuxta ballem
 teburti dauid adolescens i funda i lapide itfecit
 goliath getthi De nobe q nunc bethnopol ap-
 pella ad tres leucas e emaus q hodie nicopolis
 appella. **De emaus vna leuca i dimidia** ascendi
 p ballem raphaim a latere domus zacharie que
 relinquuntur ad dexteram ciuitibus in iherusalē.
Et de eadem domo duabis leucis et dimidia ad
 dexteram est castellu bethsura situ in latere mon-
 tis contra bezsch et bethleem q edificatu fuit tpe
 machabeorum i p fraudem cepit i anthiocus a-
 dolescens Distat autē per dimidia leuca i parū
 amplius de iherlm **De azoto ad 4 leucas** q
 austrum est alchalon 4 ciuitas philistinoru
 i litore maris sita i e quali totu robor saucenoz
 in terra illa. **De alchalone ad quinqz leucas** est
 gala ciuitas q philistinorum i litore maris sita
 Nunc au sit d'gazara et e sita in via q ducit i egip-
 tu. **De gaza sunt 4 leuce** vlgz berlabee q nunc
 gibly dicit i e tim iude i tpe promissionis contra
 austru In hac multo tpe abrahā i ysaac sicut d
 i gen remanserūt Distat aut ab ebron plusq
 per dietam sicut i gala Se desertu i magnum
 q extendit vlgz ad flumen egypti i q filij israhel
 multo tpe manserunt de loco ad locu trāscentes.